
 TARIF LOCATIONS DE SALLES  du 1er Septembre 2019 a u 31 Août 2020

Surface de la salle 

et des annexes

Nombre de 

personnes

Association 

Vélizienne

Vélizien : 

Particulier, 

société, 
1
syndic 

de 

copropropriété 

 Non Vélizien : 

Particulier, société, 

syndic de 

copropriété

Caution
Pénalité 

ménage
Observations

Salle Ravel 1068 m² 430
Salle de réception / tables et chaises fournis / cuisine équipée, bar, 

vestiaire, hall d'accueil, scène

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 25,50 € 131,50 € 301,00 € 785,00 € 280,00 €

soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 413,00 € 2 100,00 € 4 792,00 € 785,00 € 280,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 335,00 € 1 706,00 € 4 025,00 € 785,00 € 280,00 €

Salle Renoir 161 m² 80 Salle de réception / tables et chaises fournis / évier, réfrigérateur

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 4,30 € 20,40 € 45,00 € 393,00 € 112,00 €

soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 70,00 € 322,00 € 718,00 € 393,00 € 112,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 58,00 € 263,00 € 583,00 € 393,00 € 112,00 €

Salle Bizet 82 m² 50 Salle de réception / tables et chaises fournis / évier, réfrigérateur

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 2,15 € 9,60 € 23,50 € 393,00 € 86,00 €

soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 37,00 € 161,00 € 376,00 € 393,00 € 86,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 30,00 € 130,00 € 307,00 € 393,00 € 86,00 €

Salle Ariane RDC 480 m² 150
Salle de réception / tables et chaises fournis / cuisine équipée, bar, 

vestiaire, hall d'accueil, scène

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 12,00 € 59,00 € 135,00 € 560,00 € 167,00 €

soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 198,00 € 952,00 € 2 153,00 € 560,00 € 167,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 160,00 € 773,00 € 1 750,00 € 560,00 € 167,00 €

Salle 101 Ariane 68m² 49

Tarif horaire 10,00 € 40,00 € 100,00 € 393,00 € 86,00 €

Soirée de 18h à 23h 50,00 € 200,00 € 500,00 € 393,00 € 86,00 €

Salle Raimu *** 281 m² 210
Salle de cinéma équipée avec sonorisation, vidéoprojecteur, régie 

lumière

Tarif horaire 53,00 € 117,00 € 560,00 € 167,00 €

Salle Lifar *** 92 m² 30  Salle de danse

Tarif horaire 17,00 € 39,78 € 393,00 € 86,00 €

Salle Pontois *** 65 m² 25 Salle de danse

Tarif horaire 11,60 € 27,54 € 393,00 € 86,00 €

Salle Gounod 38 m² 20 Salle de réunion / tables et chaises fournies

Tarif horaire 4,30 € 10,61 € 393,00 € 86,00 €

Eglise Saint Denis 130 m² 80 Salle de réunion / tables et chaises fournies

Tarif horaire 15,90 € 37,74 € 393,00 € 86,00 €

* réception au plus tard jusqu'à 4h du matin et rangement et nettoyage de 4h à 5h

** réception au plus tard jusqu'à 22h et rangement et nettoyage de 22h à 23h

*** salle spécialisée le tarif est majoré de 50 %
1
  Salle gratuite pour les syndics de copropriété à  l'occasion de leur assemblée générale
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